
平成 25 年 10 月吉日 

商工会議所青年部会員 各位 

ひたちなか商工会議所青年部 

会 長    伊 藤  憲 男 

故郷の新しい風会議ひたちなか会議 

実 行 委 員 長  飛 田  達 郎 

 

｢｢｢｢故郷故郷故郷故郷のののの新新新新しいしいしいしい風会議風会議風会議風会議｣｣｣｣ひたちなかひたちなかひたちなかひたちなか会議会議会議会議    開催開催開催開催についてについてについてについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当ひたちなか商工会議所青年部の活動に

つきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、表記の件につきまして茨城県ひたちなか市において『茨城の名誉挽回、不人気県からの

脱却！』をメインテーマに故郷の新しい風会議を下記要領にて開催いたしますので、ご多用の折、誠に

恐縮ではございますが、是非ご参加頂きますよう御案内申し上げます。 

敬具 

記 

１１１１．．．．    開開開開 催催催催 日日日日   平成 25 年 12 月 14 日(土) 

２２２２．．．．    開催場所開催場所開催場所開催場所   ホテルクリスタルパレス（茨城県ひたちなか市大平 1-22-1 ℡029-273-7711） 

３３３３．．．．    内内内内 容容容容   メインテーマ：茨城の名誉挽回、不人気県からの脱却！ 

12：30～13：30 受 付 

           13：30～17：15 風会議（グループディスカッション・発表） 

           17：30～19：00 風交流（懇親会） 

４４４４．．．．    登 録登 録登 録登 録 料料料料   風会議：２，０００円  ※両方参加の場合は合計９，０００円（当日徴収） 

           風交流：７，０００円   となります。 

５５５５．．．．    登録登録登録登録期間期間期間期間   平成 25 年 11 月１日～11 月 20 日 

（11 月 29 日以降のキャンセルは参加費用が発生いたします） 

６６６６．．．．    宿宿宿宿 泊泊泊泊   ご希望の方は手配いたします 

           ホテルクリスタルプラザ（茨城県ひたちなか市勝田中央 3-4 ℡029-275-1111） 

                     ＪＲ勝田駅 東口より徒歩 30 秒 シングル 6,300 円 

           ※ご宿泊の方は風交流の終了後バス送迎にてチェックインしていただきます。 

７７７７．．．．    おおおお知知知知らせらせらせらせ   ・『ＪＲ勝田駅 東口』より会場までのシャトルバスを運行します。 

 バス運行時刻 ①11：30 ②12：00 ③12：30 ④13：00 

           ・徒歩の場合、最寄り駅『ひたちなか海浜鉄道 金上駅』より７分です。 

・会場となるホテルにてランチバイキング（有料）がご利用いただけます。 

・ 20：00 より勝田駅周辺エリアにて二次会を開催いたしますので、あわせて 

参加の有無をお知らせ下さい。参加費 4,000 円（当日徴収） 

８８８８．．．．    おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先        ひたちなか商工会議所青年部 事務局 

           茨城県ひたちなか市勝田中央１４－８ ℡029-273-1371 Fax029-275-2666 

ひたちなか会議実行委員長 飛田達郎  080-5180-6815 

以上 


